PREGAO ELETRONICO 90053.2025Rep.:

Cond. Pagto: 30D Tipo Frete: CIFValidade: 60 DIAS A PARTIR DE HOJE Fat. Mínimo:   R$

Item Descrição Unid Qtde Preço Total R$ Entrega

Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1843 - 10°. ANDAR
 JUIZ DE FORA MG  CEP: 

1148250

2.527,00 7.581,00

MERCK R

7 3 KIT

Dois mil e quinhentos e vinte e sete reais

Ref.:Cód.: 1148250001

90 DIAS

Marca:

SAP 400023057                                                   

NCM: 38221990

SPECTROQUANT ALUMINIO(0,02-1,2MG/L)350 DET.USO C/F

OTOMETRO

13456

1025520

973,00 4.865,00

MERCK R

8 5KIT

Novecentos e setenta e três reais

Ref.:Cód.: 1025520001

90 DIAS

Marca:

NCM: 38221990

SPECTROQUANT TENSOATIVOS(CUBETAS) (0,05-2,0MG/L)(2

5TESTS)

57709

CRM475

649,00 1.298,00

SIGMA

13 21ML

Seiscentos e quarenta e nove reais

Ref.:Cód.: CRM47523

90 DIAS

Marca:

NCM:

METILISOBORNEOL-2 SOL.

71341

Total R$ 13.744,00

REFERENCIA BANCARIA: BANCO ITAÚ S/A – AG: 0306 – CONTA CORRENTE: 47988-2 CHAVE PIX: 02954521000103.

Treze mil e setecentos e quarenta e quatro reais